
Enduro One Schulenberg
Schulenberg / 02.09.2023-03.09.2023

evaluación detallada
Hönscheid, Jonas
Asociación: Dicke Nudel
Dorsal: 615

E1 E-Bike

categoría:
E1 E-Bike

tiempo total: 23:36.34

posición en el recorrido: 16 (de 45)
mejor tiempo del recorrido: 19:41.44
posición en la categoría: 16(de 45)
mejor tiempo en la categoría: 19:41.44

tiempos parciales
control

E-Bike Spezial Stage
Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
4:12.67
4:08.30
2:30.05
2:39.87
2:53.53
3:15.50
3:56.42

posición
categoría

18
16
14
13
18
14
15

retraso
categoría
0:45.06
0:38.15
0:25.80
0:29.94
0:33.33
0:36.68
0:30.61

posición
Total
18
16
14
13
18
14
15

stage score

retraso
Total

0:45.06
0:38.15
0:25.80
0:29.94
0:33.33
0:36.68
0:30.61

Total
tiempo
4:12.67
8:20.97
10:51.02
13:30.89
16:24.42
19:39.92
23:36.34

posición
categoría

18
18
17
17
16
16
16

retraso
categoría
0:45.06
1:21.27
1:45.50
2:15.12
2:47.92
3:24.29
3:54.90

posición
Total
18
18
17
17
16
16
16

Total score

retraso
Total

0:45.06
1:21.27
1:45.50
2:15.12
2:47.92
3:24.29
3:54.90

Timing by SPORTident timing.sportident.com


